
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
22.04.2015                                                                                                         №  1016 

 

 

Об отмене постановления администрации города Мурманска от 01.12.2014 

№ 3922 «О размещении заказа на право заключения долгосрочного 

муниципального контракта на выполнение работ с длительным 

производственным циклом по объекту «Капитальный ремонт дворовой 

территории домов №№ 17, 18, 19 по ул. Достоевского» 
 

Руководствуясь ст. 45.3 Устава муниципального образования город 

Мурманск, в связи с внесением изменений в подпрограмму «Реконструкция 

дворовых территорий и проездов к дворовым территориям города Мурманска» 

на 2014-2018 годы муниципальной программы города Мурманска «Жилищно-

коммунальное хозяйство» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 12.11.2013 № 3234, п о с т а н о в л я ю: 

 

        1. Отменить постановление администрации города Мурманска от 

01.12.2014 № 3922 «О размещении заказа на право заключения долгосрочного 

муниципального контракта на выполнение работ с длительным 

производственным циклом по объекту «Капитальный ремонт дворовой 

территории домов №№ 17, 18, 19 по ул. Достоевского». 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать 
настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 
 
 

Глава администрации 
города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев 


